
POSTANOWIENIE NR 28/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 29 maja 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 20, Janusz Lorent, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. 

Kraków, 

2. OKW 22, Michał Chojnacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

3. OKW 25, Marta Krystyna Sadowska-Kuciel, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

4. OKW 29, Katarzyna Maria Pierzchała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

5. OKW 34, Szymon Bocheński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

6. OKW 38, Julia Faustyna Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Bukowina Tatrzańska, 

7. OKW 64, Klaudia Magdalena Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Bibice, 

8. OKW 64, Hubert Adam Szary, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Korczyna, 

9. OKW 65, Angelica Mura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Kraków, 

10. OKW 70, Michał Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 



11. OKW 77, Kamila Sara Korecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Kraków, 

12. OKW 83, Borys Sobczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA, 

zam. Kraków, 

13. OKW 84, Anna Krystyna Pater-Wielgus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

14. OKW 95, Natasza Fior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. 

Kraków, 

15. OKW 99, Karolina Anna Łabuz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

16. OKW 103, Mariusz Kierc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. 

Kraków, 

17. OKW 109, Jolanta Agata Znamirowska, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. 

Zabierzów,  

18. OKW 110, Remigiusz Krzysztof Kalinowski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

19. OKW 115, Adam Dominik Spyrka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Zawoja,  

20. OKW 119, Sylwia Agata Stanaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

21. OKW 125, Elżbieta Seweryna Isakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków,  

22. OKW 140, Ewa Diana Panuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

23. OKW 140, Maciej Krzysztof Wicherek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków,  



24. OKW 147, Hubert Mariusz Ostapowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Kraków, 

25. OKW 151, Maja Elżbieta Pogwizd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

WIĘCKO, zam. Kraków, 

26. OKW 153, Arkadiusz Piotr Woźnica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Krzyszkowice,  

27. OKW 155, Aleksandra Żychowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

28. OKW 160, Katarzyna Magdalena Szczyrbak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA, zam. Przeginia Duchowna, 

29. OKW 179, Michał Karol Wypich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków,  

30. OKW 183, Damian Marek Róg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

31. OKW 199, Dominik Szymon Czech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kamienica, 

32. OKW 200, Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

33. OKW 227, Agata Iwona Gwiazda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

34. OKW 227, Justyna Ewa Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

WIĘCKO, zam. Bibice, 

35. OKW 228, Aleksander Tadeusz Gwiazda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

36. OKW 230, Ewa Teresa Powroźnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 



37. OKW 232, Marta Bożena Machał-Kawecka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA WIĘCKO, zam. Kraków,  

38. OKW 233, Magdalena Anna Kusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

39. OKW 260, Julia Zofia Kalemba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

40. OKW 261, Hubert Paszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Kraków, 

41. OKW 264, Katarzyna Julia Kilarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

42. OKW 272, Sylwia Maria Wrzesień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

43. OKW 274, Sylwia Karolina Skrzypek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

44. OKW 283, Justyna Anna Liber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

45. OKW 297, Katarzyna Małgorzata Halastra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 

46. OKW 299, Oskar Paweł Walczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

47. OKW 302, Karolina Weronika Semper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 

48. OKW 341, Anna Kolasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

49. OKW 351, Grażyna Szczypkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 



50. OKW 353, Joanna Aneta Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

51. OKW 361, Klaudia Magdalena Gostek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

52. OKW 365, Ewelina Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

53. OKW 380, Michał Marek Sadowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków,  

54. OKW 381, Beata Trela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

55. OKW 383, Mikołaj Krzysztof Nawrot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

56. OKW 385, Kacper Bogusław Zapała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

57. OKW 404, Konrad Józef Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

58. OKW 407, Anna Katarzyna Fortuna-Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

59. OKW 418, Krystyna Bogusława Sośniewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

60. OKW 419, Anna Barbara Obakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

61. OKW 423, Katarzyna Iwona Kostrzewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Kraków, 

62. OKW 423, Hanna Katarzyna Kostrzewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kraków, 



63. OKW 424, Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Bibice, 

64. OKW 425, Kamila Małgorzata Nosiadek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

65. OKW 429, Bartosz Oliwier Palimąka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

66. OKW 429, Jacek Dmytrzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

67. OKW 431, Mateusz Grzegorz Palimąka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

68. OKW 439, Wanda Małgorzata Lach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Borek Szlachecki, 

69. OKW 439, Mateusz Stanisław Lupa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, zam. Skawina, 

70. OKW 443, Julia Katarzyna Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

71. OKW 446, Anna Jędrysek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków. 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 20, Wioletta Katarzyna Adamek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

2. OKW 22, Łukasz Michał Świstak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

3. OKW 25, Beata Małgorzata Krześniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

4. OKW 29, Piotr Jan Krześniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 



5. OKW 34, Natalia Monika Suder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

6. OKW 38, Tomasz Jakomulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

7. OKW 64, Roksana Anna Uranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

8. OKW 64, Robert Adam Bogusz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

9. OKW 65, Jolanta Monika Boruta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

10. OKW 70, Tamara Wesełowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

11. OKW 77, Ewa Danuta Galus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

12. OKW 83, Jarosław Krzysztof Bułat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

13. OKW 84, Dorota Krystyna Perkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

14. OKW 95, Przemysław Witold Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

15. OKW 99, Sylwia Małgorzata Uznańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

16. OKW 103, Renata Krystyna Maślona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

17. OKW 109, Karolina Justyna Sperczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

18. OKW 110, Mateusz Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

19. OKW 115, Marzena Małgorzata Muniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

20. OKW 119, Joanna Elżbieta Panuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

21. OKW 125, Tamara Olga Tocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

22. OKW 140, Małgorzata Zegarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 



23. OKW 140, Piotr Mateusz Mardyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

24. OKW 147, Marek Drozd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

25. OKW 151, Joanna Beata Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

26. OKW 153, Urszula Dorota Rutka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków,  

27. OKW 155, Kamila Hornik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków,  

28. OKW 160, Barbara Maria Dębicka-Gorczyca, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

29. OKW 179, Elżbieta Klęsk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

30. OKW 183, Jan Antoni Kalęba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

31. OKW 199, Wojciech Paweł Niemiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

32. OKW 227, Elżbieta Dominika Pycińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

33. OKW 227, Renata Małgorzata Chmielarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

34. OKW 228, Dagmara Magdalena Rolak-Koszyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Gorlice, 

35. OKW 230, Artur Sebastian Skuratowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

36. OKW 232, Anita Wioletta Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

37. OKW 233, Kamil Patryk Przeniosło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

38. OKW 260, Dorota Ewa Miłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliczka, 

39. OKW 261, Anna Maria Wójcicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

40. OKW 264, Ewa Barbara Hojka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

41. OKW 272, Bartłomiej Dawid Kucab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

42. OKW 274, Marta Katarzyna Wydmańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 



43. OKW 283, Agnieszka Katarzyna Karbowska-Herbut, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

44. OKW 297, Piotr Michał Jońca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 

45. OKW 299, Teresa Klima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

46. OKW 302, Andrzej Michał Sagan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 

47. OKW 341, Renata Barbara Bukowska-Roszak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

48. OKW 351, Magdalena Agnieszka Piątkowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Słomniki, 

49. OKW 353, Piotr Paweł Wójtowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

50. OKW 361, Jacek Aksamit, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

51. OKW 365, Elżbieta Jadwiga Jurczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

52. OKW 380, Monika Anna Huza-Chodacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

53. OKW 381, Emilia Szopa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

54. OKW 383, Piotr Józef Kieć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

55. OKW 385, Małgorzata Ewa Łakomiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

56. OKW 404, Rozalia Gabriela Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

57. OKW 407, Jan Paweł Ząbkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

58. OKW 418, Zofia Laura Golińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

59. OKW 419, Mateusz Tomasz Bęben, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

60. OKW 423, Danuta  Krystyna Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 



61. OKW 423, Michał Piotr Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

62. OKW 424, Bartosz Jan Markiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

63. OKW 425, Magdalena Sanocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

64. OKW 429, Ewa Małgorzata Kaniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

65. OKW 429, Bartłomiej Filip Nałódka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

66. OKW 431, Marta Maria Waligóra-Dykas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

67. OKW 439, Tomasz Wachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

68. OKW 439, Wiktoria Maria Szosler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

69. OKW 443, Stanisława Kluska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

70. OKW 446, Kacper Urbańczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Sułków. 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło  


